
ZARZĄL~ CHEMAR S.A. Z SIEDZIBĄ W KIELCACH
(25-663, ul. Olszewskiego 6)

ogiasza przetarg ustny na zbycie

pruwa ;&„y/kowania wiec~”stego d~iałki, zlokażizowanej w Kielcach przy ni. Ois~ewskic~go, oznaczonej w ewidencji
gruntów ! budynków obrębu 0005 ni: ewid. 6/157, o powien”rtni 2.091 flJ2, ujawmonej ni księdze wiec.vistej

pwwackvnejpr~”ez 5”! Rejonowy n” Kielcach, VI Ii2)”d~ia/ K~i~g [!7iecrj~ych o ni: KJIL/00099970/7 o;zz~

pmina własności ~na,idu,iqcych się na niej.~ budynku admjnjs/raiyjno-techn~cznego i/nic/om/i n;postacs nna~y

nną~gazynon;ej (wizi~ ~ ągioc~eniem,)

Ceni \vy\vobwcn 891 201 00 zł / łownie o ternie! c/ziewmc/n,ejsc,t icc/en tviięcv c/w/e~cse icc/en złotych

00/100/ [przedmiotowa transakcja zgodnie z przepisem art. 43 ust. 1 pkt 10 imamy z c/nici li marca

2004 iwki, o podatku od towarów i using ~„t. fec/n. tĘ (J. ~„ 2022 roku, po~ 931 ze zm.) zwolniona jest

z podatku od towaró”v i usługj.

Przystępujący do p argu powinien:

— zapoznać się ze stanem prawnym i technicznym przedmiotu zbycia oraz ziożyć oświadczeme,

że nie wnosi do powyższego zastrzeżeń (w tym miejscu sygnalizuje się, że oferowana

nieruchomość jest Obciążona hipoteką umowną łączną, ale Pożyczkodawca wydał promesę jej

z”volnienia z obciązenia hipotecznego);

— oświadczyć, iż w przypadku wylicytowania nieruchomości wyrazi zgodę na jej protokolarne

zdanie w terminie do 3 miesięcy od daty zawarcia umowy przeniesienia pra”va użytkowania

wieczystego gruntu oraz i”~”~ własności budynku i budowli.

Licytacja rozpocznie się w dniu 23 grudnia 2022 roku o godz. 10.00 w budynku odlewni przy

ul. Olszewsidego 6 w Kielcach (sala konferencyjna „.Kadzielnia” na II pietrze).

Minimalne postąpienie w licytacji wynosi 10.000~00 zł /slownie: d~iesięć/ysięq ~łoych 00/100/.

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest m.in. wniesienie wadium „7 wysokości 1Q% ceny

„vywoitwczej, tj. kwoty 89.120.10 zł /siownie: osiemd~iesi”,t dziewięć tys ęcy sto dn;adzieścia złotych 10/100/,

na rachunek bankowy o nr. 65 8512 0002 2001 0008 6772 0001 najpóźniej do dnia 22 grudnia 2022

toku.

Pozostałe warunki dopuszczenia do wzięcia udzialu „7 przetargu zostały określone „7 ramach treści

R ~gu/aminn jn~tai;gu ustnego nie~granic.~”one,go na Iprzec/aż nieruchomości na/e~c”iych do Zak lat/ów Urządzeń

ćhemic~nych ! Armatuiy Prą~emys/owej „C1-/J3MAR „S.A. ni Kielcach.



Przetarg „vygry”va Oferent, któr\ zaoferowal na;w) .)s,ą cenę.

Wadium wpłacone przez W)gry”va;ącego przetarg zostanie 7arachowane na poczet ceny.

Wadia zlożone przei L czestnikó”v przetargu, których oferty nie zostały przyjęte, podlegają

niezwiocznemu zwrotowi.

Wadium przepada na rzecz Spólki, jeżeli Oferent, którego oferta zostanie przyjęta, uchyb się

od zawarcia umowy „v formie aktu notarialnego.

Kos7t) I opiaty „viąiane z zawarciem urnowy „v formie aktu notarialnego ponosi Kupujący.

Zastr”ega się pra”vo „amknięcia przetargu bez „7)brania którejkol”vlck i ofert bez podania przyczyn.

Przedmiotową nieruchomość oraz dokumentację z nią związaną można oglądać

po uprzednim uzgodnieniu tclefonicznym (nr. teł.: 41 367 52 92, 604 075 730, 41 367 59 97,

601 491 891).

DS. FINANSOWYCH


